

Lucrări de curățare si defrișare a vegetației

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 396 279,726 lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de intretinere a zonei drumurilor 1.1. Curatarea si defrisarea vegetatiei				
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11- 30 cm	buc	154,000	941,550 651,550	144 998,700 100 338,700
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31- 60 cm	buc	39,000	2 189,650 1 177,500	85 396,350 45 922,500
3	TsG08D	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente foioase tari si bradul, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 10...30 cm	buc	7,000	91,787 87,920	642,512 615,440
4	TsG08F	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente foioase tari si bradul, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul peste 50 cm	buc	6,000	616,500 598,170	3 699,000 3 589,020
5	TsH92D	Incarcarea in auto crengi	t	84,190	133,450	11 235,155

1	2	3	4	5	6	7
					133,450	11 235,155
6	TsH93C	Descarcarea din auto crengi	t	84,190	35,325	2 974,051
					35,325	2 974,051
7	DI19I	Tractor pe pneuri de 65 CP, cu remorca de 3 t	h-ut	49,000	346,210	16 964,290
					0,000	0,000
		Total Curatarea si defrisarea vegetatiei Inclusiv salariu				265 910,058
		<i>Total</i>	lei			265 910,058
		<i>Contributii sociale si asigurari medica</i>	24,00 %			39 521,968
		<i>Total</i>	100,00 +			305 432,026
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			18 325,921
		<i>Total</i>	100,00 +			323 757,947
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			6 475,158
		<i>Total</i>	100,00 +			330 233,105
		Total Lucrari de intretinere a zonei drumurilor Inclusiv salariu				330 233,105
						164 674,866
		Total	lei			330 233,105
		TVA	20,00 %			66 046,621
		Total deviz: Inclusiv salariu				396 279,726
						164 674,866

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)